STARS AND CHILDREN 2018
PAMPEAGO - ITA - 28/03/2018

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 101 ROL5Y
2 105 NO5YH
3 103 ROC19
4 106 VO3TX
5 110 WO076W
6 102 ROFYR
7 107 VO7F1
8 109 TO04T7
108 TO043N
10 112 VOEFR
11 104 VOOXX
12 111 TO7NE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 113 M04T8
2 119 POK8K
3 114 T0540
4 130 POKOR
5 132 R094T
6 117 TO6LM
7 116 POK9R
8 135 POL12
9 115 T043Y
10 128 T043W
11 133 VOo3DY
12 134 TO043P
13 122 VO3TW
14 126 POKOF
15 120 ROET7
16 128 VO7Y3
17 136 TO4L5
18 125 ROAMZ
19 124 W04C1
20 121 VOOKN
21 118 TO5MC
22 127 TO3A2
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
131 W02z9
SQUALIFICATI
129 V0616

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CHISTE' Lisa
GOTTARDI Camilla
DISERTORI Sofia
DEVILLE Stefania
SELLE Sofia

DELLAGIACOMA Emma

CHIOCCHETTI Anna
PEDROTTI Martina
VENTURA Giulia
RIZZOLI Desi

RIGATTI DI GRAZIA Maria Anna

SARTORI Carolina

12

0

SANTACROCE Alessandro

VALT Edoardo
DEFLORIAN Nicola
ZANONER Luca
LARCHER Luca
SILVAGNI Matteo
BURLON Simone
FONTANA Federico
CAVADA Sebastian
PALLINO Gabriele
ZANON Mattia
VARESCO Enrico
DEVILLE Riccardo
DEVILLE Davide
MARCH Matthias
ANDREATTA Alessio
BATTISTI Nicolo

BARBAGELATA Lorenzo

PELLADONI Filippo
GUGLIELMI Alberto
SMESNJAK Sebastian
FILIPPI  Eros

24

0

1

ALDRIGHETTI Roberto
1

OLIVI Alessandro

28-03-2018 / PAMPEAGO - TRENTINO (ITA)

PUNTI

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

2007

2007

ANNO COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

TN

COD.

TND8
TND8
TN34
TND8
TN34
TNF3
TNF3
TN34
TNJW
TN34
TN34
TN34

TNJV
TND8
TNES8
TND8
TNJV
TNF3
TND8
TND8
TNJW
TNJW
TNE8
TNJW
TND8
TND8
TN34
TN34
TND8
TN34
TND8
TNJV
TNF3
TN34

TNF3

TN34

SOCIETA’

MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI
RUJOCH

MONTI PALLIDI
RUJOCH

US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
RUJOCH
CORNACCI TESERO
RUJOCH
RUJOCH
RUJOCH

FIEMME SKI TEAM
MONTI PALLIDI
ASD CAURIOL
MONTI PALLIDI
FIEMME SKI TEAM
US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI
CORNACCI TESERO
CORNACCI TESERO
ASD CAURIOL
CORNACCI TESERO
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI
RUJOCH

RUJOCH

MONTI PALLIDI
RUJOCH

MONTI PALLIDI
FIEMME SKI TEAM
US DOLOMITICA
RUJOCH

US DOLOMITICA

RUJOCH

TEMPO
FINALE

32.14
32.25
33.62
33.99
34.12
34.57
34.63
35.69
35.69
36.49
36.68
40.08

31.42
31.50
31.73
32.12
33.33
33.56
34.10
34.13
34.45
34.48
34.50
34.56
35.06
35.52
35.65
36.03
36.10
36.68
39.73
40.54
40.55
41.61

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI

TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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